15-02-2024 01:12:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A linha T122 tem seu último ponto na avenida Amazonas com a Pernambuco, e os moradores da região
solicitam que se coloque um ponto mais acima, ou seja, em frente ao Edifício Urano, pois está tendo muito assalto por
ali e precisam deslocar uns quatro quarteirões até o ponto de ônibus mais próximo. Certo de Vosso Entendimento

requerimento solicitando criação de ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

AVENIDA TEREZINA, EM FRENTE AO Nº 1150, BRASIL, 38.400-744, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 3514/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total